EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, Sanciona la Sigui ente 

O R D E N A N Z A  

ARTICULO 1º.- Crease en el Anexo “C”, inc. 2º, ítem 8, 

apartado a) del presupuesto vigente, la partida 28 Limpieza, 

riego y desinfección con la suma de Quince Mil Peso s m/nal. 

($15.000). 

ARTICULO 2º.-  La mencionada suma será tomada de la partida 15) 

maquinas, motores y herramientas, del mismo apartad o, la cual 

posee actualmente la suma de treinta mil pesos m/na l. 

($30.000) quedando en consecuencia con la cantidad de Quince